
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Vysvětlení – úprava zadávací dokumentace 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

 

NANOPROGRESS, z.s., IČ: 72070382, se sídlem Nová 306, 530 09 Pardubice – Polabiny 2, zapsaná ve 

spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl L, vložka 8910 

na základě plné moci ze dne 16.8.2017 zastupuje Mgr. Miloslav Drbálek, samostatný advokát, IČ 04836537, se 

sídlem Ukrajinská 1488/10, Praha 10- Vršovice, psč 101 00, zapsaný v seznamu advokátů, který je veden 

Českou advokátní komorou v Praze pod e.č. 16820 

 

2) Název zakázky 

Vysokonapěťový výkonový zesilovač 

 

3) Druh zakázky 

- Dodávky. 

 

4) Předmět zakázky 

 

Předmětem zakázky je dodání vysokonapěťového zesilovače. 

Zařízení bude využíváno k výzkumným účelům, převážně pro výzkum dopadů změn napětí a frekvence a 

dalších technických parametrů na morfologii a výši minutového výkonu produkce nanovlákenných struktur 

připravovaných pomocí AC elektrospiningu. 

 

Datum uveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele : 22. 8. 2017 

Lhůta pro podání nabídek 28. 9. 2017, 15:30:00 hodin 

 

5) Úprava zadávací dokumentace 

 

a) Zadávací dokumentace jako celek - pojem „ uchazeč “ je užíván jako synonymum k výrazu „účastník “ 

b) Zadávací dokumentace jako celek - pojem „ subdodavatel “ je užíván jako synonymum k výrazu 

„poddodavatel “ 

c) Bod 7 (Kvalifikační předpoklady) se text v tomto odst. , který zní: 

 

Veškeré doklady požadované v rámci prokázání splnění kvalifikačních předpokladů postačí předložit v 

prosté kopii. Zadavatel stanovuje, že u zahraničního dodavatele postačuje předložení dokladů 

prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů v původním jazyce. 

 

ruší a nahrazuje se tímto znění : 

 

Veškeré doklady požadované v rámci prokázání splnění kvalifikačních předpokladů postačí 

předložit v prosté kopii. Zadavatel stanovuje, že u zahraničního dodavatele budou předloženy 

doklady prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů v českém jazyce. 

 

 

 

d) Bod 7. 1 (prokázaní základní způsobilosti) se text v tomto odst. , který zní: 

Uchazeč doloží vhodným způsobem také: 

- absenci nedoplatků na daních, veřejném pojištění –formou výpisů (originál) 

- výpis z OR či jiné obdobné evidence – kopie originálu 

- výpis z živnostenského rejstříku – kopie originálu 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

ruší a nahrazuje se tímto znění : 

 

Účastník doloží také: 

- absenci nedoplatků na daních, veřejném pojištění –formou výpisů (kopie) 

- výpis z OR či jiné obdobné evidence – kopie originálu 

- výpis z živnostenského rejstříku – kopie originálu 

 

U zahraničních účastníku jsou dokládány dokumenty obdobné . 

 

d) ve vztahu k bodu 7. 2 (prokázaní profesí způsobilosti) – dle § 77 odst. 2 zákona by měl účastník 

disponovat těmito živnostenskými oprávněními: 

živnost volná dle živnostenského zákona (např. Zprostředkování obchodu a služeb, Velkoobchod a 

maloobchod apod.) – zahraniční osoby předloží oprávnění obdobné 

 

e) Ve vztahu k bodu 7. 3 odst. a)  (prokázaní technické kvalifikace) se rozumí identifikací objednatele 

uvedení obchodního názvu a země, ve které objednatel sídlí  - formou čestného prohlášení. 

 

 

Úpravou zadávací dokumentace předpokládá zadavatel rozšíření okruhu účastníků, kteří se mohou zúčastnit 

výběrového řízení. 

 

Zadavatel v důsledku změny zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu o 1 den, to jest do 29.9.2017, 15 30 hodin . 

 

V Praze dne 8.9.2017 

 

 

 

 

NANOPROGRESS, z.s., 

Mgr. Miloslav Drbálek, advokát 


		2017-09-07T11:11:29+0200
	Miloslav Drbálek




